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N& mbéshtetje t€ nenit 16 t€ Rregollores MF-N1/04/2017 mbi Kriteret dhe procedurat e financimit publik
t& OJQ-ve si dhe Vendimit t& Kryetarit té Komunés pér formimin e Komisionit Vlerésues me INr 020/01-
64174, té€ datés 30.12.2024, duke u bazuar né thirrjen , “Mbéshtetje financiare pér OJQ-té, qé
kontribuojné né avansimin e rinisé dhe kulturés”, té datés 06.12.2024.,

Komisioni Vlerésues merr kété:

VENDIM
PiER SHPALLJEN E LISTEES PRELIMINARE PER 0JQ, THIRRJA PUBLIKE- “MBESHTETJE
FINANCIARE PER OJQ-TE”

Neni 1

Komisioni vlerésues né pérbérje té ploté bazuar né€ dispozitat e Rregullores MF-Nr-04/2017 mbi Kriteret,
Standardet dhe Procedurat e financimit publik t& OJQ-ve, pas shqyrtimit t& aplikacioneve shpallé pérfitues

si né vijim:
Nr. Emértimi i OJQ-sé Pikét
1. Vizioni Rinor i Shalés 83.6%
2. In Time 78.2%
K7 Instituti pér Fuqizimin dhe 69.4%
Pjesémarrjen e Rinisé

Neni 2
Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit nga Komisioni Vlerésues.

Késhilla Juridike: Kundér kétij Vendimi, palét e pakénaqura kané t& drejté ankese né Komisionin pér
shqyrtimin e ankesave té€ OJQ-ve né afat 5 ditor nga dita e publikimit t€ kétij Vendimi né€ fagen zyrtare t&
Komunés.
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